様式１
令和　　年　　月　　日

国立大学法人　琉球大学長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　グループの名称：
　　　　　　　　　　　　　　　代　表　者　名：
　　　　　　　　　　　　　　　所属　・　職名：
　　　　　　　　　　　　　　　内　線　番　号：

職員の文化・教養・スポーツ等グループ登録届

　文化・教養・スポーツ等グループ助成の取扱いについて（平成４年６月２２日制定）記の第５項により下記のとおり登録届を提出します。

記

１．グループの名称：

２．グループの活動内容及び目的：

３．設立年月日：令和　　年　　月　　日

４．会員数：　　　　名